O6nacTHblE COPEBHOBAHMS MO NJ1aBaHNIO, NOCBSILLEHHbIE MEXAYHapoAHOMY ONMMMIUIACKOMY AHHO.

MAY 00 "AsopeL CrnopTa "FOHOCTbL"
"®epepauns nnasaHns" Huwkeropoackoii ob6nactu

HwxHuin Hosropog, 14-15 nioHsa 2019 .

6acceiin AC "KOHocTb", 25 M

AuctaHuma 7
14.06.2019 - 10:39

Jesouku, 50m Ha cnnHe

Oesyuwikn (2010 r.p.)
Pe3ynbTaThl

Hopmatms | pa3psag 9 +: 31.75 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 36.75 / Hopmatus Ill pa3psg 9 +: 40.75 /
Hopwmatus | 1oH. paspsag 9 +: 47.25 /| Hopmartus |l toH. pa3pag 9 +: 57.25 / Hopmatwus Il toH. paspsg 9 +: 1:07.25

Ouku: FINA 2018

MecTo

22.
23.
24,

DSQ

DSQ

DNS

EXH

damunva Nms

MNHYTWHA Tauncus
KOHHOBA [naHa
3AMLIEBA flapbs
AJIEKCEEBA Kupa
CTEMAHEHKO Anena
CMWPHOBA EnusaBeTta
YCTUHOBA [OvaHa
MNATOHOBA TaTbsiHa
BPOHHMKOBA Onbra
BOJ/IKOBA Bacunnca

. XPYEBA Bapsapa

. JOJITOBA AnéHa

. CUPOTKMHA AHHa

. KOCTYLWWEBWY Basnepus
. IATMMMHA EnnsaBeTta
. KONOXVHA ApuHa

. BYXAJNTOBA ApuHa

. LWAPOBA AcmuHa

. KONYNHA Mapus

. 3AXAPOBA Hapgexpaa
. CYXOBA Bapsapa

KY3HELIOBA AnekcaHgpa
BATOBVHA Codus
BAJIOBA Bepa
BOUKAPEBA KpuctunHa
KAPTIOBA ApuHa
OJIEHEBA [apbs

MAKAPOBA Ennsaseta

P

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

11

1t0H
1t0H

1ioH
210H
210H
210H

2t0H
3t0H
3t0H
2t0H

3t0H
10H

10H

3I0H

310H

Kny6

AC "FKOHocTb-2" H.HoBropog,
HOCLLOP "AenbtuH-1" H.Hosropog,
JHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
AC "FKOHocTb-2" H.HoBropog,

JHOCLU "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
®OK "Monet" H.Hosropop,

HOCLIOP "Aenbcun-1" H.Hosropoz
®OK "Monet" H.Hosropop,

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

JOHOCLU "Huxkeropogeu-3" H.Hosropog,
HOCLUOP "AenbtunH" H.Hosropop,
HOCLUOP "AenbtunH" H.Hosropop,
AC "FOHocTb" H.HoBropopg

JOHOCLU "Huxeropogeu-3" H.Hosropog,
®OK "KpacHas lNopka" bop

AHOCLU "Huxeropogeu-3" H.Hosropog,
AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb-3" H.HoBropog,

AHOCLU "Hmxeropogeu-3" H.Hosropog,
AC "FOHocTh" H.HoBropog,

AC "FOHocTh" H.HoBropog,

AHOCL "Hwmkeropogeu-3" H.Hosropop,
AC "FOHocTh" H.HoBropog,

AC "FOHocTh" H.HoBropog,

®OK "KpacHas Nopka" bop

JHOCLU "Huxeropogeu-3" H.Hosropog,

Bpems

45.63
45.79
45.95
48.48
48.98
51.19
53.18
53.45
53.95
54.35
54.53
54.82
54.97
55.03
55.07
55.22
55.60
56.67
58.53
58.54
58.57
1:00.03
1:00.57
1:12.84

54.82

Paspag Oukun FINA

1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
310H
310H

178
176
174
148
143
126
112
110
107
105
104
102
101
101
101
100

98

IRERS

76

102

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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